
 

 DIREZIONE GENERALE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.;  

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTO il Piano Strategico 2019-2021 dell’Ateneo;  

VISTO il Piano Integrato 2020-2022 dell’Ateneo;  

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Università degli 

Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017;  

VISTA la D.D.G. n. 4108 del 23.12.2020 con la quale si è provveduto a conferire e prorogare, per 

l’anno 2021, gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti dell’Ateneo;  

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella suddetta disposizione alcuni elementi sono stati 

esposti in maniera non corretta; 

DISPONE 

di apportare le seguenti modifiche alla citata D.D.G n. 4108 del 23/12/2020: 

1. conferire, per l’anno 2021, presso il Dipartimento di Giurisprudenza i seguenti incarichi: 

 

Dip Tipo Incarico Nome Indennità 

G
iu

ri
sp

ru
d

en
za

 

  Responsabile amministrativo Livecchi Rita € 5.165,00 

UO 

Didattica Mingoia Rosa € 2.800,00 

Ricerca e Terza Missione Muriella Rosalia € 2.800,00 

Affari Istituzionali - vicario del RAD Comito Claudio € 3.600,00 

Servizi generali, Logistica, Qualità, ICT Damiata Rosalba € 2.800,00 

FSP 

Privacy e trasparenza Arata Marco € 1.500,00 

Servizi Generali Violante Salvatore € 1.500,00 

Supporto ai Corsi di Studio La Barbera Salvatore € 1.500,00 

Supporto ai Corsi di Studio 2 Curzi Alberto € 1.500,00 

Gestore del patrimonio dipartimentale Buscemi Anna Maria € 1.500,00 

Gestore della procedura di contabilità Castiglione Rosario € 1.500,00 

Amministratore del Sistema Informatico 

dipartimentale 
Di Franco Raffaele € 1.500,00 

Logistica Ballarò Valerio € 1.500,00 

 

 

 

 





 

 DIREZIONE GENERALE 

 

2. conferire, per l’anno 2021, alla dott.ssa Giada Saglimbene l’incarico di responsabile dell’UO 

Ricerca e terza missione - attualmente vacante - presso il Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche e conseguentemente di attribuire alla 

stessa, in base alla pesatura a suo tempo effettuata, l’indennità di responsabilità di € 

2.800,00 a.l.; 

3. conferire, per l’anno 2021, alla sig.ra Alessandra Testa l’incarico di FSP “Supporto al 

Delegato alla didattica” presso il Dipartimento di Ingegneria invece della FSP 

Internazionalizzazione indicata nella DDG citata in premessa. 

 

 

 

 

         Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-28T13:58:45+0000
	Antonio Romeo




